



Na antenie radia TOK FM pochwały zebrał... Piotr Ambroziak, szef ławskiej promocji [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2017.06.22



"Po prostu ujął nas swoją otwartością, gdyby wszyscy urzędnicy byli tak otwarci, to Polska byłaby naprawdę cudownym krajem" - tak na antenie radia TOK FM mówiła o Piotrze Ambroziaku, szefie ławskiej promocji, jedna z czołowych polskich ekonomistek, Monika Kurtek.

Ławski wątek pojawił się w poświęconym kwestiom ekonomicznym i gospodarczym magazynie EKG. W części dotyczącej "gospodarczych zdziwień" swoją wizytę w ławskim ratuszu bardzo ciepło wspominała Monika Kurtek, główna ekonomistka Banku Pocztowego.

- Moje zdziwienie jest pozytywne i z życia wzięte, dotyczy ostatniego weekendu. Spędzałam go na Mazurach i trafiliśmy do Ławy - mówiła na radiowej antenie Monika Kurtek. - Zwiedzając miasto, trafiliśmy do ratusza, gdzie na wieży zauważyliśmy turystów podziwiających panoramę.

Jak mówiła ekonomistka, wejście na wieżę nie było oznaczone, dlatego w poszukiwaniu drogi turyści trafili do urzędu.

- Zupełnie przypadkowo trafiliśmy na pana urzędnika, który po prostu ujął nas swoją otwartością - opowiadała Kurtek. - Zaprowadził nas na wieżę, pokazał cały urząd. Wysłałam z przeświadczeniem, że gdyby wszyscy urzędnicy byli tak otwarci na osoby, które przychodzą, to Polska byłaby naprawdę cudownym krajem. Jeśli pan Piotr nas słucha, to serdecznie go pozdrawiam i gratuluję takiej otwartości na turystów, bo naprawdę robi to bardzo pozytywne wrażenie.

- Faktycznie, oprowadzałem tę parę. Nie miałem jednak pojęcia, kim byli turyści - mówi chwalony

urzędnik. - Dopiero wczoraj rozzwoniły się telefony od znajomych, którzy słuchali programu i gratulowali mi postawy. Dla mnie jednak najważniejsze, że na ogólnopolskiej antenie radiowej Iława zyskała trochę pozytywnego rozgłosu - dodaje Piotr Ambroziak.

Piotr Ambroziak na ratuszowej wieży (fot. archiwum własne).

Magazyn EKG, radio TOK FM, wątek iławski:

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43867-na-antenie-radia-tok-fm-pochwaly-zebral-piotr-ambroziak-szef-ilawskiej-pr-omocji-zobacz-wideo>